
Z«.lo«d,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Alres 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

e

SALTA, 02 de marzo de 2007.

Expte. N" 8722/06 - 8731/06- 8274/98- 8027/05-
8762/06- 8800/06- 8011/07 y_19259y06.

RES. C. D. N 013/07.

VISTO:

Las Resoluciones Nº 376/06; 012/07; 013/07; 017/07; 018/07; 019/07 y 020/07 emitidas
ad referéndumpor el Decanato de esta Unidad Académica;

La Resolución N 251/06 de la Sede Regional Orán, que cuenta con dictamen de la
Comisión de Docencia e Investigación aconsejando su convalidación;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 28 de febrero del cte. año resuelve
homologar y/o convalidar las resoluciones antes mencionadas;

POR ELLO y en uso de las atnbuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1e: Homologar las resoluciones emitidas por Decanato;

D. N 376/06: Prorrogar la reducción de la dedicación horaria acordada oportunamente a la Prof.
Hilda Cristina Egüez mediante Res. C.D. Nº 404/06, quien continuará con Dedicación Simple en
el cargo de Auxiliar Docente de lra. Categoría Regular, desde 01/01/07 y mientras se desempeñe
como Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva.

D. N" 012/07: Designar a partir del 1º de febrero de 2.007 y por el término de un año, a la Srta.
CLAUDIA ALEJANDRA CAMPAGNA - D.N.I. Nº 27.571.926 como GRADUADO
ADSCRIPTO de la asignatura INGENIERÍA DE SOTFWARE de esta Unidad Académica.

D. N 013/07: Tener por aprobada el Acta emitida por el Tribunal que fuera designado por Res. D.
Nº 248/06 para la defensa del Trabajo de Tesis de Maestría, denominado: "DESTILADOR
SOLAR ASISTIDO CON COLECTOR SOLAR ACUMULADOR", bajo la Dirección del Lic.
Amílcar Fasulo y Ca-Dirección de la Dra. Judith Franco. Trabajo defendido por la Lic. Carmen
Esteban- D.N.I. N 14.528.622, en forma oral y pública el día 27 de Noviembre de 2006, y tener
a ésta como fecha de egreso, dejándose aclarado que la calificación obtenida es de: 9 (nueve)
Distinguido.

D. N" 017/07: Tener por aceptada a partir del 01/12/06, la renuncia elevada por la Dra. SILVANA
E. FLORES LARSEN al cargo Interino de JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN
EXCLUSIVA que ocupaba en esta Facultad, por haber sido designada Jefe de Trabajos Prácticos
Regular - Dedicación Semiexclusiva desde la mencionada fecha.

D. N 018/07: Convocar a Inscripción de Interesados entre los alumnos regulares de esta Facultad,
para cubrir 2 (dos) pasantías a fin de realizar tareas de mantenimiento técnico y administración de
la red del Opto. de Informática.

/!/ ...



Z«loka.al dé,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Buenos Aires 177--4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

. . . /!/

RES. C. D. N" 013/07.

- 2 -

D. Nº O 19/07: Convocar a Inscripción de Interesados entre los alumnos regulares de esta Facultad,
para cubrir 1 (una) pasantía a fin de realizar tareas de mantenimiento de los equipos informáticos
del Departamento de Matemática.

D. N 020/07: Convocar a Inscripción de Interesados entre los alumnos regulares de esta Facultad,
para cubrir 1 (una) pasantía a fin de realizar tareas de mantenimiento informáticos del
Departamento de Química y de Decanato.

ARTICULO 2°: Convalidar la resolución N 251-06 por la cual se Establece la constitución del
Tribunal Examinador, fecha y horario para el Tumo Ordinario Febrero/Marzo/07 de la Carrera
Profesorado en Matemática y Computación de la Sede Regional Orán. ()

ARTICULO 3º: Incorpórese copia de la presente resolución a cada una de las actuaciones de
referencia y gírese el Expte. N" 19259/06 ala Sede Regional Orán. Cumplido. ARCHIVESE.

NMA )ffi~~ a
~

Qf e$
Prof. MARIA ELE HIGA z
SECRETARIAACADEMICA 7

Facultad de Ciencias Exactas .2
RAMOS

CANO
cultad de Ciencias Exactas

o


